2008级本科生校内跨院（系）转专业
全面考核通过学生名单公示
根据西建大教字（2009）015号《关于做好2008级本科生校内跨院（系）转专业的通知》文件规定，经学校转专业考核领导小组和各院（系）考核工作小组全面考核，全校共有以下41名学生初步具有跨院（系）转专业资格，现予以公示，以征求广大师生意见。如有异议，请于2009年6月22日下午6∶00前将意见以书面形式反馈到教务处教务科。望公示通过且本学期所学课程考核成绩未有过不及格的学生，于2009-2010学年第一学期第0周五（8月28日）到原所在院（系）领取第一学年成绩总表，持成绩总表到教务处办理跨院（系）转专业手续。
全面考核通过学生名单
	申请转入         院（系）
	申请转入专业
	转出院（系）
	专业班级
	姓名

	建筑学院
	建筑学
	材料学院
	材料803
	王乔岳

	冶金学院
	化工801
	周正

	城市规划
	环境学院
	建环802
	徐舒娅

	土木学院
	土木工程
	冶金学院
	金属801
	张泽鑫

	信控学院
	智能801
	唐进华

	信控学院
	计算机801
	刘站

	材料学院
	材料803
	王会萌

	理学院
	应数801
	刘超

	冶金学院
	材成802
	刘楠

	信控学院
	电子801
	查小磊

	管理学院
	管科801
	金峰华

	理学院
	应数801
	池少春

	管理学院
	工管801
	金鑫

	冶金学院
	化工801
	秦军

	环境学院
	建环802
	刘春年

	冶金学院
	冶金801
	陈文凯

	理学院
	应数801
	鲁元龙

	申请转入         院（系）
	申请转入专业
	转出院（系）
	专业班级
	姓名

	土木学院
	交通工程
	管理学院
	工商801
	赵兵

	信控学院
	自动化801
	李昕燃

	信控学院
	自动化802
	茹洋

	管理学院
	工商801
	赵丹

	信控学院
	计算机801
	陈湘蓉

	信控学院
	计算机802
	段玮璐

	环工学院
	建筑环境与设备工程
	管理学院
	信管801
	王海涛

	材料学院
	材料803
	宁远来

	信控学院
	通信801
	胡安都

	给水排水工程
	管理学院
	信管801
	张博

	管理学院
	信管801
	邹浩楠

	材料学院
	材料803
	贾泽宇

	冶金学院
	化工801
	张凯

	冶金学院
	冶金802
	樊婷丽

	冶金学院
	冶金802
	张韶华

	环境工程
	理学院
	应数801
	李依婷

	管理学院
	工程管理
	理学院
	电科801
	孙伟

	信控学院
	计算机801
	张杰

	信控学院
	计算机802
	权伟康

	机电学院
	机械设计制造及其自动化
	理学院
	电科801
	郑雷

	理学院
	电科801
	王哲

	体育系
	体育801
	任远

	冶金学院
	冶金工程
	管理学院
	管科801
	华锋

	理学院
	工程力学
	理学院
	电科801
	胡勇

                                             教 务 处                                                                           2009年6月18日